
 

 

ZARZĄDZENIE NR 59.2022 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/178/21 Rady Gminy Białowieża z dnia 20 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 70.297,52 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.582,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 77.725,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.009,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 16.446.210,05 zł, w tym: 

a) bieżące – 15.642.682,05 zł; 

b) majątkowe – 803.528,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 19.375.403,05 zł w tym: 

a) bieżące – 14.185.375,05 zł 

b) majątkowe – 5.190.028,00 zł 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 960



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 
w złotych 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 952,00 -1 582,00 0,00 4 370,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 952,00 -1 582,00 0,00 4 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 952,00 -1 582,00 0,00 4 370,00 

bieżące razem: 12 391 800,25 -1 582,00 0,00 12 390 218,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 164 092,30 0,00 0,00 164 092,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 803 528,00 0,00 0,00 803 528,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 211 000,00 0,00 0,00 211 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 960



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 656 876,46 0,00 70 255,22 1 727 131,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 656 876,46 0,00 70 255,22 1 727 131,68 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 656 876,46 0,00 70 255,22 1 727 131,68 

855   Rodzina 1 225 269,30 0,00 42,30 1 225 311,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 186,30 0,00 42,30 228,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 186,30 0,00 42,30 228,60 

bieżące razem: 3 147 966,28 0,00 70 297,52 3 218 263,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 377 494,53 -1 582,00 70 297,52 16 446 210,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 375 092,30 0,00 0,00 375 092,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 960



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 200,00    34 200,00    34 200,00    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 200,00    34 200,00    34 200,00    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 278 421,89    2 918 421,89    2 716 731,70    2 245 643,08    471 088,62    0,00    101 700,19    99 990,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 610,00    -5 610,00    -5 610,00    -810,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 610,00    5 610,00    5 610,00    310,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 278 421,89    2 918 421,89    2 716 731,70    2 245 143,08    471 588,62    0,00    101 700,19    99 990,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 919 666,00    2 559 666,00    2 445 157,01    2 154 030,00    291 127,01    0,00    14 518,99    99 990,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 610,00    -5 610,00    -5 610,00    -810,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 610,00    5 610,00    5 610,00    310,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 919 666,00    2 559 666,00    2 445 157,01    2 153 530,00    291 627,01    0,00    14 518,99    99 990,00    0,00    0,00    360 000,00    360 000,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 115 300,71    115 300,71    115 300,71    115 300,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -810,00    -810,00    -810,00    -810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 490,71    114 490,71    114 490,71    114 490,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 309 190,00    309 190,00    309 190,00    309 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 310,00    310,00    310,00    310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 309 500,00    309 500,00    309 500,00    309 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 960



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 500,00    24 500,00    24 500,00    0,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 800,00    4 800,00    4 800,00    0,00    4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 300,00    29 300,00    29 300,00    0,00    29 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 900,00    67 900,00    67 900,00    0,00    67 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    0,00    -4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 100,00    63 100,00    63 100,00    0,00    63 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 9 750,00    9 750,00    9 750,00    0,00    9 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 250,00    10 250,00    10 250,00    0,00    10 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 157 668,00    120 140,00    99 940,00    9 248,00    90 692,00    0,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    0,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 157 668,00    120 140,00    99 940,00    9 248,00    90 692,00    0,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 138 318,00    100 790,00    80 590,00    9 248,00    71 342,00    0,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    0,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 138 318,00    100 790,00    80 590,00    9 248,00    71 342,00    0,00    20 200,00    0,00    0,00    0,00    37 528,00    37 528,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 270,00    3 270,00    3 270,00    0,00    3 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 620,00    3 620,00    3 620,00    0,00    3 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    0,00    -350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 650,00    6 650,00    6 650,00    0,00    6 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 7 152,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 582,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 570,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 7 152,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 582,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 570,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 7 152,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 582,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 570,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 124 521,25    10 934 493,25    9 384 389,50    5 303 145,57    4 081 243,93    400 000,00    803 146,86    182 084,79    0,00    164 872,10    5 190 028,00    5 190 028,00    22 500,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 542,00    -7 542,00    -5 960,00    -810,00    -5 150,00    0,00    -1 582,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 960,00    5 960,00    5 960,00    310,00    5 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 122 939,25    10 932 911,25    9 384 389,50    5 302 645,57    4 081 743,93    400 000,00    801 564,86    182 084,79    0,00    164 872,10    5 190 028,00    5 190 028,00    22 500,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 960



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 656 876,46    1 656 876,46    206 254,11    25 781,64    180 472,47    0,00    1 450 622,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19,51    -19,51    -19,51    -19,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 274,73    70 274,73    1 397,08    280,49    1 116,59    0,00    68 877,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 727 131,68    1 727 131,68    207 631,68    26 042,62    181 589,06    0,00    1 519 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 656 876,46    1 656 876,46    206 254,11    25 781,64    180 472,47    0,00    1 450 622,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19,51    -19,51    -19,51    -19,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 274,73    70 274,73    1 397,08    280,49    1 116,59    0,00    68 877,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 727 131,68    1 727 131,68    207 631,68    26 042,62    181 589,06    0,00    1 519 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 450 622,35    1 450 622,35    0,00    0,00    0,00    0,00    1 450 622,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 68 877,65    68 877,65    0,00    0,00    0,00    0,00    68 877,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 519 500,00    1 519 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 519 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 21 436,40    21 436,40    21 436,40    21 436,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 238,50    238,50    238,50    238,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 674,90    21 674,90    21 674,90    21 674,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 824,85    3 824,85    3 824,85    3 824,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41,99    41,99    41,99    41,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 866,84    3 866,84    3 866,84    3 866,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 520,39    520,39    520,39    520,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19,51    -19,51    -19,51    -19,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500,88    500,88    500,88    500,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 753,79    1 753,79    1 753,79    0,00    1 753,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 116,59    1 116,59    1 116,59    0,00    1 116,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 870,38    2 870,38    2 870,38    0,00    2 870,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 225 269,30    1 225 269,30    68 101,30    42 803,30    25 298,00    0,00    1 157 168,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 448,20    -1 448,20    -0,20    -0,20    0,00    0,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 490,50    1 490,50    1 490,50    1 448,50    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 225 311,60    1 225 311,60    69 591,60    44 251,60    25 340,00    0,00    1 155 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 641 000,00    641 000,00    46 259,00    41 294,00    4 965,00    0,00    594 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 448,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 448,00    1 448,00    1 448,00    1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 641 000,00    641 000,00    47 707,00    42 742,00    4 965,00    0,00    593 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 960



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 594 741,00    594 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    594 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 448,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 593 293,00    593 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    593 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30 785,00    30 785,00    30 785,00    30 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 447,00    1 447,00    1 447,00    1 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 232,00    32 232,00    32 232,00    32 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 251,00    251,00    251,00    251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1,00    1,00    1,00    1,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 252,00    252,00    252,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 186,30    186,30    186,30    186,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -0,20    -0,20    -0,20    -0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42,50    42,50    42,50    0,50    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 228,60    228,60    228,60    186,60    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28,00    28,00    28,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -0,20    -0,20    -0,20    -0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27,80    27,80    27,80    27,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3,30    3,30    3,30    3,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,50    0,50    0,50    0,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3,80    3,80    3,80    3,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42,00    42,00    42,00    0,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42,00    42,00    42,00    0,00    42,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 147 966,28    3 147 966,28    335 377,57    100 959,00    234 418,57    0,00    2 812 588,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 467,71    -1 467,71    -19,71    -19,71    0,00    0,00    -1 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 71 765,23    71 765,23    2 887,58    1 728,99    1 158,59    0,00    68 877,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 218 263,80    3 218 263,80    338 245,44    102 668,28    235 577,16    0,00    2 880 018,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 960



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59.2022 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zwiększono dotację w rozdz. 85395 o kwotę 70.255,22 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych – wypłatę dodatków węglowych. 

Pismem znak FB-II.3111.798.2022 Wojewody Podlaskiego zwiększono dotację o kwotę 42,30 zł  

– Karta Dużej Rodziny. 

Pismem znak FB-II.3111.858.2022 Wojewody Podlaskiego zmniejszono dotację o kwotę 1582,00 zł  

– pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Po stronie planu wydatków budżetu dokonano przesunięć miedzy paragrafami w ramach działu  

– bieżąca działalność jednostek organizacyjnych .na kwotę 7.427,71 zł 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 r. deficyt budżetu 

pozostaje bez zmian i wynosi 2.929.193,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 960


		2023-02-17T14:32:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




